
Palmer’s OLIVE Shine Therapy Leave-In Conditioner  - Odżywka do włosów bez spłukiwania  na 

bazie oliwki extra virgine 

 EAN 010181025136 250 ml  

Palmer's Olive Oil Leave In Conditioner to lekki spray 

bez siarczanów, który zmiękcza, rozplątuje i sprawia, 

że włosy są idealnie przygotowane do stylizacji. 

Kolekcja Olive Oil Formula doskonale odżywia 

matowe, puszące się włosy i suchą skórę głowy, 

zwiększając objętość i ułatwiając układanie, 

zapewniając włosom nieodparcie miękkie i lśniące. 

Ten nabłyszczający emolient, bogaty w 

przeciwutleniacze, wnika we włosy, zapewniając im 

nawilżenie, wygładzając pasma i minimalizując 

puszenie, dzięki czemu stają się bardziej miękkie, 

lśniące i łatwiejsze w układaniu. Oliwa z oliwek 

regeneruje również skórę i łagodzi uczucie napięcia, 

wspierając zdrowy fundament skóry głowy. Pomaga 

oczyścić skórę głowy z toksyn środowiskowych, 

tworząc optymalną bazę dla wzrostu włosów. Jamajski czarny olej rycynowy zatrzymuje wilgoć i 

sprzyja gęstszym włosom. Korzyści 

BEZ SIARCZANÓW 

Natychmiast eliminuje supły i splątania 

Zmiękcza i wygładza pasma 

Minimalizuje puszenie się włosów 

Poprawia rozczesywanie i łatwość układania 

Zapewnia długotrwałe odżywienie włosów i skóry głowy 

Pozostawia włosy pełne, miękkie i niesamowicie lśniące 

Zaangażowanie w odpowiedzialne pozyskiwanie 

Zastosowanie 

Spryskaj odżywkę bez spłukiwania Palmer's® Olive Oil Formula™ na osuszone ręcznikiem lub wilgotne 

włosy. Rozczesz aż po końce, aby pokryć włosy odżywczymi proteinami. Nie spłukuj. Stylizuj w razie 

potrzeby. Można stosować w ciągu dnia w razie potrzeby. 

Dla uzyskania optymalnych rezultatów stosuj z produktami Palmer's Olive Oil Formula do codziennej 

pielęgnacji i stylizacji. 

Składniki (INCI) 

Woda (Aqua), glikol propylenowy, chlorek behentrimonium, alkohol cetearylowy, dimetikon, 

fenylotrimetikon, olej z owoców oliwki europejskiej (Olea Europaea), aminokwasy jedwabiu, proszek z 

soku z liści aloesu zwyczajnego (Aloe Barbadensis), octan tokoferylu, olej z nasion rącznika 

pospolitego (Ricinus Communis), hydrolizowana keratyna, pantenol, cyklopentasiloksan, 

cykloheksasiloksan, alkohol izopropylowy, chlorek steralkoniowy, alkohol stearylowy, polisorbat 20, 

fenoksyetanol, kwas sorbowy, kwas benzoesowy, zapach (Parfum), alkohol benzylowy, salicylan 

benzylu, kumaryna, heksylocynamal, hydroksycytronellal, linalol, butylofenylometylopropional, 

hydroksyizoheksylo-3-cykloheksenokarboksyaldehyd, Alfa-izometylo jonon. 


